¶ Primo queritur que cupiditas m'it'
 encio usuraria dici ualeat Et dicendum
 q' talis cupiditatis m'it'encio m'conh'c'
 tu' triph'ic'iter' contingere' pot' nā' q' n'z'
 ē' antecēdēs' q' n'z' subseq'ues' **¶** P'mo' em'
 ē' q' n'z' antecēdēs' ut' puta' antequā' mu
 tuū' detur' sen' q' n'z' mutua' datur' et
 tunc' i' cōt'actu' cadit' usura' sicut' p'z'
 ex d'ucto' u'bo' mutua' date' r'ō' s'z' quid'
 si mutua' post' mutua' datū' se' recog
 noscens' mutat' p'positum' et m'it'encio'ne'
 rectificat' s'z' regulā' caritatis' nūq' libe'
 et sponte' donata' restitue' re obligatur'
 d'icēdā' s'z' quosdam' q' licet' ab m'it'encio' ha
 buerit' m'it'encio'ne' cor'ruptā' postquā'
 eam' mutauit' i' bonū' p' libere' et ex
 mera' grā' oblatū' recipere' sine culpa'
 s' m' tū' ea' que' dicta' sunt' i' p'cedenti'

Simone ar in et c in de restituaone at
interualis usure sans dicitur in quadra
gesimali de xpiana religione tracta
tu de restituaombus fo xxxv ar y et c e
2o aut hic cupiditatis intencio est
subseques que tue gtingit cu qz mu
tuat prius gratis et absq aliqua in
tencione lucri preapendi tu lapsu temp
cupidine preualete no tm exigit forte
ueru et uult i mtere et ostedit ore ul ope
pp mutuū factū aliquid sibi dari et tal
no tm committit usuram et restituere obli
gatur uerū et quqz inuis talis mutui
mutuati succedit sicut filius heres prius
et cōsimiles alij et hoc ē smā ar d xij q
ij i c 1 **3o** cupiditatis intencio quāq
est consequens seu cōcomitans quia sē
consequitur seu cōcomitatur qm exhibet
luarū uerbi cō dicitur nullū intende
bat luarū exmutuo qd prestabat demqz
pp mutuū sibi factū debitor mutuanti
aliquid p̄mūz donat i recompēsaōe
mutui iam accepti sōqz creditor pp ean
dē cāz libet acceptat hic equūz cū cu
piditatis intencio cōsequens et cōcomi
tans ē et cōmittitur tūc usura **2o** aut
talz intencio cōcomitans d̄pnā usura
rū faciat probatur q̄ stalis intencio
facit usurariū profuturo ergo et simul
intencio pro p̄nti **Nēpe** cōmūl culpā
probatur ee uelle h̄re aut luarū d̄mu
tuo qd nē facit pro eius usu futuro sic
uelle h̄re luarū donatio pro eius usu
preterito i qd heri uel ante fecit utriqz
enī uelle ē uelle i iuste cōcomitacionis
i qua p̄ceptū preualet dato sine inqua
promōri qd datur mar̄ uel propantō
ri amplius acceptatur cōsumatur at
h̄ quia om̄s rō qua probat̄ mutuaōz
usurariā dese ee malaz simili probat
sine precedat sine succedat seu etiam
cōcomitatur intencio lucri sicut clare
patere potest diligenter **Itē** cū exten
or actio nō requirā ad rōz usurarie cul
pe qm ymo absq om̄i pactōe exteriōri
p̄solaz intencione usurariā quis cōhibet
culpā sicut ex precedētibz patet sequit̄
q̄ p̄solaz intencione p̄ntem et si nullata
lis p̄cessit iudicabitur mutuaōz usura
rō i iudicō am̄iarū sequit̄ et hoc ex
dicto Ray qm ait q̄ si creditor t̄m̄modo
pp deū et om̄ino sine lucri intencioe in
utuū tradit debitor t̄m̄ pp mutuū q̄ctū
uel ulterius retinēdum ei aliquid de
derit ipse creditor satisfaccere obligat̄
Cōstat nēpe q̄ si ad hoc tenetur nec
illud id obliat̄ peccatū incurrit et h̄
nō pp aliud nisi quia iā intēdit h̄re luarū
illud promutuo ale facto sicut et pp̄
mutuū illud debitor luarū dedit ergo